

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การจัดซื้อแผ่นอะลูมิเนียมใช้งานทั่วไปและอะลูมิเนียมรูปพรรณ  
โดยวิธีสอบราคา/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๖๙๐,๐๐๐ บาท
๑. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) - 5 ก.พ. 2558  
เป็นเงิน ๖๘๙,๙๘๙.๕๐ บาท ตามบัญชีแนบท้าย
๓. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ ใช้ราคาที่เคยซื้อหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ ตามสัญญา  
เลขที่ ๑๒๘/ งป. ๒๕๕๗ ลงวันที่ ๒๖ มี.ค.๕๗
  - ๔.๒ สืบราคาจาก บริษัท จุฬาวรรณ สตีล จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นาวาเอก วิทยา พันธุ์โกศา
  - ๕.๒ นาวาเอก สุรสินธุ์ สิงหพรหมเมศน์
  - ๕.๓ นาวาตรี ศิริพล รุ่งรัตนอุบล

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าแผ่นอะลูมิเนียมใช้งานทั่วไปและอะลูมิเนียมรูปพรรณ

ร.ล	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียด คุณสมบัติเฉพาะของวัสดุ
	<b>ท่ออะลูมิเนียม</b>						- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล เป็นไปตาม
1	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	10	เส้น	อจปร.อร.	2,300.00	23,000.00	มาตรฐาน JIS H 4080 Alloy No.6063 หรือ มาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE/AISI, DIN, BS, ASTM, LR, ABS, BV, DNV, GL และ NK
	<b>แผ่นอะลูมิเนียม ชนิดแผ่นเรียบ</b>						- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล เป็นไปตาม
2	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	5	แผ่น	อจปร.อร.	8,500.00	42,500.00	มาตรฐาน JIS H 4000 Alloy No.1100 หรือ
	<b>แผ่นอะลูมิเนียม ชนิดปรุรูตาพริกไทย</b>						มาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE/AISI, DIN, BS, ASTM, LR, ABS, BV, DNV, GL และ NK
3	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1/32 นิ้ว รูโต 3/16 นิ้ว	5	แผ่น	อจปร.อร.	1,700.00	8,500.00	
4	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1/16 นิ้ว รูโต 3/16 นิ้ว	5	แผ่น	อจปร.อร.	3,200.00	16,000.00	
5	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 3 มม. รูโต 3 มม.	20	แผ่น	อร.ม.อร.	6,500.00	130,000.00	
	<b>อะลูมิเนียมรูปพรรณ ลักษณะกวงฉาก</b>						- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล เป็นไปตาม
6	ขนาด 25 มม. x 25 มม. ความหนา 3 มม. ความยาว 6 ม.	94	เส้น	อร.ม.อร.	450.00	42,300.00	มาตรฐาน JIS H 4100 Alloy No.6063 หรือ
7	ขนาด 35 มม. x 35 มม. ความหนา 3 มม. ความยาว 6 ม.	30	เส้น	อร.ม.อร.	950.00	28,500.00	มาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE/AISI, DIN, BS, ASTM, LR, ABS, BV, DNV, GL และ NK
8	ขนาด 50 มม. x 50 มม. ความหนา 5 มม. ความยาว 6 ม.	20	เส้น	อร.ม.อร.	1,750.00	35,000.00	
9	ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว ความหนา 1/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	10	เส้น	อจปร.อร.	1,350.00	13,500.00	

ร.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยซ่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียด คุณสมบัติเฉพาะของพัสดุ
10	ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว ความหนา 1/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	7	เส้น	อจปร.อร.	1,750.00	12,250.00	
11	ขนาด 50 มม. x 50 มม. ความหนา 5 มม. ความยาว 6 ม.	20	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	1,750.00	35,000.00	
12	ขนาด 65 มม. x 65 มม. ความหนา 6 มม. ความยาว 6 ม.	20	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	2,500.00	50,000.00	
13	ขนาด 75 มม. x 75 มม. ความหนา 6 มม. ความยาว 6 ม.	20	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	3,050.00	61,000.00	
	<b>แผ่นอะลูมิเนียมกันสนิม</b>						- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล เป็นไปตาม มาตรฐาน JIS H 4000 Alloy No.1100 หรือ มาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE/AISI, DIN, BS, ASTM, LR, ABS, BV, DNV, GL และ NK
14	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนารวมลาย 3 มม.	20	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	3,840.00	76,800.00	
15	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนารวมลาย 4.5 มม.	10	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	7,050.00	70,500.00	
					รวมเป็นเงิน	644,850.00	
					VAT 7%	45,139.50	
					<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>	<b>689,989.50</b>	